

ПРОТОКОЛ № 174

засідання постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації

12 жовтня 2020 року

16.30

Місце проведення: сесійна зала.

Всього: 6 членів комісії.

Присутні: С. Воронецький, О. Василичин, В. Мороз, С. Паламарчук.

Відсутні: Л. Герасимчук, О. Сидорук.

Запрошені: С. Ямчук – начальник фінансового управління.

Головує: О. Василичин – заступник голови комісії.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про розгляд звернення фінансового управління щодо внесення змін до бюджету міста на поточний рік.

І. СЛУХАЛИ:

О. Василичина – заступника голови комісії – Проінформував присутніх, що на розгляд постійної комісії надійшло звернення начальника фінансового управління щодо внесення змін до бюджету міста на поточний рік.
Надати слово для виступу начальнику фінансового управління С. Ямчуку.

ВИСТУПИЛИ:

С. Ямчук – начальник фінансового управління – Довів до відома присутніх, що відповідно до пунктів 13 та 18 рішення 35-ї сесії Хмельницької міської ради від 11.12.2019 №6 «Про бюджет міста Хмельницького на 2020 рік», згідно Розпорядження голови Хмельницької обласної державної адміністрації від 23.09.2020 №717/2020-р, звернень управління охорони здоров'я Хмельницької міської ради від 09.10.2020 №01-07-1276, від 08.10.2020 №01-07-1270, звернень Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради від 08.10.2020 №01-23/2557, від 05.10.2020 №01-23/2493, від 12.10.2020 №01-23/2581, з метою ефективного використання бюджетних коштів просимо розглянути та погодити внесення змін до бюджету міста на поточний рік, а саме:

1. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету на суму 408 723,00 грн. за:

| | | |
|----------|--|-----------|
| 41051200 | Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 408723,00 |
|----------|--|-----------|

2. Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 408 723,00 грн за:

| | | |
|-----------------|--|-----------|
| | Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради, з них: | 408723,00 |
| КПКВ 0611010 | Надання дошкільної освіти, в тому числі: - КЕКВ 2111 (оплата праці) – 106 169,00 грн; - КЕКВ 2120 (нарахування на заробітну плату) – 23 358,00 грн; - КЕКВ 2210 (придбання спеціальних засобів корекції психофізичного розвитку) – 69 745,00 грн. | 199272,00 |

| | | |
|-----------------|--|-----------|
| КПКВ 0611020 | Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)), в тому числі: - КЕКВ 2111 (оплата праці) – 111 592,00 грн; - КЕКВ 2120 (нарахування на заробітну плату) – 24 552,00 грн; - КЕКВ 2210 (придбання спеціальних засобів корекції психофізичного розвитку) – 73 307,00 грн. | 209451,00 |
|-----------------|--|-----------|

3. По головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню охорони здоров'я Хмельницької міської ради у зв'язку із ситуацією, що пов'язана з поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19 на території міста Хмельницького та виробничою необхідністю, здійснити в межах річних призначень спеціального фонду КП «Хмельницька інфекційна лікарня» перерозподіл видатків за КПКВК МБ 0717670 по КЕКВ 3210, а саме: за рахунок зменшення призначень, передбачених на придбання автомобіля швидкої медичної допомоги в сумі 1 000 000,00 грн, економії від проведення капітального ремонту покрівлі корпусу №3 в сумі 22 530,00 грн, збільшити призначення для придбання кисневих концентраторів на суму 1 000 000,00 грн, візка для транспортування пацієнта з регулюванням висоти на суму 12 980,00 грн та інвалідної коляски – 9 550,00 гривень.

4. По головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради у зв'язку із виробничою необхідністю здійснити в межах річних призначень загального фонду, а саме:
- за КПКВК МБ 0611010 за рахунок зменшення економії призначень, передбачених на оплату теплопостачання за КЕКВ 2271 в сумі 49 996,00 грн, збільшити призначення для оплати природного газу новим ДНЗ №2 «Соколятко» за КЕКВ 2274 на аналогічну суму;
- за КПКВК МБ 0611020 за рахунок зменшення економії призначень СЗОШ №25, передбачених на проходження профілактичних оглядів за КЕКВ 2240 в сумі 2 910,00 грн, збільшити призначення для оплати послуг пожежного моніторингу (цілодобового пожежного спостереження) на аналогічну суму;
- за КПКВК МБ 0611010 за рахунок зменшення економії призначень загального фонду, передбачених на нарахування на заробітну плату за КЕКВ 2120 в сумі 400 000,00 грн, збільшити призначення за КЕКВ 2220 на відповідну суму на придбання дезінфікуючих засобів для проведення у закладах освіти заходів, спрямованих на запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19.

В обговоренні питання взяли участь: С. Воронецький, О. Васишин, С. Паламарчук, В. Мороз.

СЛУХАЛИ:

О. Васишина – Запитав, чи будуть запитання? *(Немає)*.
заступника
голови комісії
Поставив на голосування пропозицію підтримати звернення начальника фінансового управління С. Ямчука та погодити внесення змін до бюджету міста на поточний рік.

ГОЛОСУВАЛИ: За – 4, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. **ПОГОДЖЕНО.**

ВИРІШИЛИ:

Підтримати звернення начальника фінансового управління та погодити внесення змін до бюджету міста на поточний рік, а саме:

1. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету на суму 408 723,00 грн. за:

| | | |
|----------|--|-----------|
| 41051200 | Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 408723,00 |
|----------|--|-----------|

2. Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 408 723,00 грн за:

| | | |
|-----------------|--|-----------|
| | Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради, з них: | 408723,00 |
| КПКВ 0611010 | Надання дошкільної освіти, в тому числі: - КЕКВ 2111 (оплата праці) – 106 169,00 грн; - КЕКВ 2120 (нарахування на заробітну плату) – 23 358,00 грн; - КЕКВ 2210 (придбання спеціальних засобів корекції психофізичного розвитку) – 69 745,00 грн. | 199272,00 |
| КПКВ 0611020 | Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)), в тому числі: - КЕКВ 2111 (оплата праці) – 111 592,00 грн; - КЕКВ 2120 (нарахування на заробітну плату) – 24 552,00 грн; - КЕКВ 2210 (придбання спеціальних засобів корекції психофізичного розвитку) – 73 307,00 грн. | 210451,00 |

3. По головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню охорони здоров'я Хмельницької міської ради у зв'язку із ситуацією, що пов'язана з поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19 на території міста Хмельницького та виробничою необхідністю, здійснити в межах річних призначень спеціального фонду КП «Хмельницька інфекційна лікарня» перерозподіл видатків за КПКВК МБ 0717670 по КЕКВ 3210, а саме: за рахунок зменшення призначень, передбачених на придбання автомобіля швидкої медичної допомоги в сумі 1 000 000,00 грн, економії від проведення капітального ремонту покрівлі корпусу №3 в сумі 22 530,00 грн, збільшити призначення для придбання кисневих концентраторів на суму 1 000 000,00 грн, візка для транспортування пацієнта з регулюванням висоти на суму 12 980,00 грн та інвалідної коляски – 9 550,00 гривень.

4. По головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту освіти та науки Хмельницької міської ради у зв'язку із виробничою необхідністю здійснити в межах річних призначень загального фонду, а саме:

- за КПКВК МБ 0611010 за рахунок зменшення економії призначень, передбачених на оплату теплопостачання за КЕКВ 2271 в сумі 49 996,00 грн, збільшити призначення для оплати природного газу новим ДНЗ №2 «Соколятко» за КЕКВ 2274 на аналогічну суму;

- за КПКВК МБ 0611020 за рахунок зменшення економії призначень СЗОШ №25, передбачених на проходження профілактичних оглядів за КЕКВ 2240

в сумі 2 910,00 грн, збільшити призначення для оплати послуг пожежного моніторингу (цілодобового пожежного спостереження) на аналогічну суму;
- за КПКВК МБ 0611010 за рахунок зменшення економії призначень загального фонду, передбачених на нарахування на заробітну плату за КЕКВ 2120 в сумі 400 000,00 грн, збільшити призначення за КЕКВ 2220 на відповідну суму на придбання дезінфікуючих засобів для проведення у закладах освіти заходів, спрямованих на запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19.

Голова комісії

Л.ГЕРАСИМЧУК

Секретар комісії

С.ВОРОНЕЦЬКИЙ

Згідно з оригіналом

В.о. завідувача відділу сприяння діяльності депутатам

Г.НАЗАРОВА